



Pressemelding fra
Norsk Bygdeturisme og Gardsmat (NBG)

30.06.08

Norsk Bygdeturisme og Gardsmat: Den brune hanen på stadig nye veier

Denne sommeren vil du oppleve at det dukker opp flere brune haner langs veiene enn tidligere. Det er ingen fare for at du skal kjøre på dem, for vi snakker om veiskiltene med det brune hanesymbolet.

Det er nå to år siden vi fikk nye veiskiltsymboler i Norge, og dette hanesymbolet er ett av disse. Symbolet har betegnelsen "Gardsmat / bygdeturisme" og viser til overnattings- og serveringssteder, aktiviteter og gardsbutikker. Det er organisasjonen Norsk Bygdeturisme og Gardsmat (NBG) som har fått ansvaret for å godkjenne alle virksomheter i Norges som skal få anledning til å bruke dette veiskiltsymbolet.

- Vi er svært glade for at stadig flere bedrifter søker og tar dette skiltsymbolet i bruk, sier styreleder i NBG Tove Raastad Breien. Det har vært arbeidet i mange år for å få en bedre skilting til bygdeturisme- og gardsmatvirksomhetene i Norge. Skiltsymbolet med den brune hanen er en viktig del av arbeidet med å få en bedre skilting til våre mange spennende og gode tilbud – som ofte ligger litt utenom hovedveiene. Derfor er de ekstra avhengige av god skilting. Samtidig er god skilting viktig for å bedre trafikksikkerheten. Trafikkanter som finner lett frem uten å stoppe, snu i veien o.s.v., gir større sikkerhet i trafikken, fortsetter Raastad Breien.
- Selvsagt vil det ta noe tid før trafikantene er vant til symbolet og vet hva det betyr. Økt antall skilt i bruk, er viktig for å gjøre de brune hanene bedre kjent, sier daglig leder i NBG Ole Jonny Trangsrud. Vi har godkjent 113 søknader om å få bruke skiltsymbolet til nå. Alle sjekkes og vurderes nøye før godkjenning blir gitt. Når nå stadig flere skilter med den brune hanen kommer opp og blir mer kjent blant trafikantene, regner vi med at enda flere virksomheter vil søke om å få bruke skiltsymbolet. Det har vært en jevn strøm av søknader den siste tiden, men det tar selvsagt noe tid før skiltene for alle de aktuelle bedriftene kommer opp. Det er mer om både hanesymbolet og de godt og vel 500 bedriftene i NBG på Internett-adressen www.nbg-nett.no avslutter Trangsrud.

###

For nærmere informasjon, ta kontakt med:

Styreleder Tove Raastad Breien; mobil: 911 36 866
Daglig leder Ole Jonny Trangsrud; mobil 913 24 224